Prefeitura Municipal de
Cruzeiro

Estado de São Paulo
Departamento de Recursos Humanos

Rua Cel. Jose de Castro, 540 – Centro – Cruzeiro SP – Cep:
12701-450

EDITAL DE CONVOCAÇÃO.

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CRUZEIRO, Estado de São Paulo, através da

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do edital regulamentador e considerando-se a homologação do resultado do Concurso

Público nº 001/2018, CONVOCA o candidato abaixo relacionado, aprovado no referido

certame. O convocado deverá comparecer no Departamento de Relações Humanas

desta Prefeitura Municipal, Rua Cel. Jose de Castro, 540 – Centro – Cruzeiro – SP –

Cep: 12701-450, no horário das 10:00 às 16:00 horas, no prazo de 03 (três) dias uteis

a contar do primeiro dia útil seguinte a contar da data de recebimento da convocação,

de acordo com o previsto no referido edital. O candidato deverá manifestar por escrito

o interesse pela vaga oferecida e receberá todas as informações necessárias para

prosseguimento do processo de nomeação e posse.

O não comparecimento do candidato no prazo previsto e sem que haja a sua

manifestação por escrito implicará na impossibilidade de nomeação do candidato

habilitado no presente concurso público, convocando-se o próximo candidato

habilitado.

CONVOCADO:

 CARGO – VETERINARIO

 02 – PAULO EDUARDO GUIMARAES DE SOUZA

Prefeitura Municipal de Cruzeiro, 10 de janeiro de 2018.

DANILO DE ALMEIDA REZENDE

Secretário Municipal de Administração

Prefeitura Municipal de
Cruzeiro

Estado de São Paulo
Departamento de Recursos Humanos

Rua Cel. Jose de Castro, 540 – Centro – Cruzeiro SP – Cep:
12701-450

Dados do candidato

PAULO EDUARDO GUIMARAES DE SOUZA

RG:   34.949.653-5
CPF: 306.637.938-82
Tel:   12 3013 0261 – 98225 7567
Email: pauloeduguima@hotmail.com
Rua Romeu Meirelles Santos. 246 – Beira Rio I
Guaratinguetá – SP.
Cep: 12517-530

mailto:pauloeduguima@hotmail.com